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IW9とS壁付用フックの組合せ IW12とN固定フックA後入タイプの組合せ

ピクチャーギャラリー 洗練されたシンプルなデザインで新登場

ピクチャーレール

レール断面図（単位：mm）

ピクチャーギャラリー価格

アルミシルバー
アルミホワイト

IW9（埋込み用9.5）
アルミシルバー
アルミホワイト

IW12（埋込み用12.5）

31.5
19.5

14.59.5

8

2 12.514.52

8

19.5
31.5

素材と仕上げ

アルミニウム合金押出型材
真鍮・SUS304

ワイヤー：ステンレス ハンガー：真鍮

レール
フック

Nスライドハンガー

部品名 素材

アルマイト仕上げ
－
－

仕上げ

品名 カラー 長さ（m） 品番 単価（円） ケース数量 ケース価格（円）

26,2505,250A1536アルミシルバー

31,3506,270A1537アルミホワイト
PS11（先付用） 5 本3.00

24,8004,960A1540アルミシルバー

30,3506,070A1541アルミホワイト
IW9（埋込み用9.5） 5 本3.00

24,8004,960A1544アルミシルバー

30,3506,070A1545アルミホワイト
IW12（埋込み用12.5） 5 本3.00

－1,460－－

－1,000－－レール直線カット工賃（1ヵ所）

レール斜めカット工賃（1ヵ所） －－

－－

単位：円（税別）

※カーブレール、乱尺セット、特注色（外側のみ）等 別途お見積りいたします。

取付け寸法図（mm）

GL工法壁 天井中間（軽量鉄骨）

木造壁 天井中間（軽量鉄骨）

PS11とN可動式フックAの組合せ IW9とS天付用フックの組合せ

箱詰価格

■ピクチャーギャラリー用 部品価格表

シルバー
ホワイト

S天付用フック

S壁付用フック

N可動式フックA
（天井付専用）

S可動式フックB
（壁付専用）

OLフック
（天井付専用・後入タイプ）

N固定フックA
（天井付専用・後入タイプ）

N固定フックB
（壁付専用・後入タイプ）

S固定式フックAB
（壁/天井付両用タイプ）

PS11
(先付用)
ストップ 左右組

B1717
B1718

600
710

20コ
20コ

12,000
14,200

カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量

シルバー
ホワイト

B1719
B1720

600
710

20コ
20コ

12,000
14,200

シルバー
ホワイト

B1711
B1712

710
810

30コ
30コ

21,300
24,300

シルバー
ホワイト

B1721
B1722

710
810

30コ
30コ

21,300
24,300

シルバー
ホワイト

B1705
B1706

1,140
1,260

20コ
20コ

22,800
25,200

シルバー
ホワイト

B1701
B1702

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1703
B1704

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1011
B1012

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1595
B1596

470
510

25セット
25セット

11,750
12,750

箱詰価格
シルバー
ホワイト

IW9
(埋込み用)
ストップ

IW12
(埋込み用)
ストップ

ジョイントピン
（1ヵ所に付2本/
先付用は3本必要）

コーナージョイントピン
（1ヵ所に付2本/
先付用は3本必要）

NPブラケット
先付用専用

Pロングブラケット
先付用専用

Nスライドハンガー
YF-30
許容荷重30kg
ワイヤークリップ付
ワイヤー線径1.5mm

B1583
B1584

220
240

50コ
50コ

11,000
12,000

カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量
単位：円（税別）

シルバー
ホワイト

B1585
B1586

220
240

50コ
50コ

11,000
12,000

－ B1587 70 1コ 70

－ B1588 90 1コ 90

－ B1034 470 20コ 9,400

－ B1035 660 20コ 13,200

－
－
－
－

B1910
B1911
B1912
B1913

3.900
4,060
4,120
4,330

5セット
5セット
5セット
5セット

19,500
20,300
20,600
21,650

－
－

長さ（m）

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

長さ（m）

－
－

－

－

－

－

1.0用
1.5用
2.0用
2.5用

PICTURE Rail ピクチャーギャラリー

アルミシルバー
アルミホワイト

PS11（先付用）
34.5

4.5
19.5

11

30
19

22
8
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IW9とS壁付用フックの組合せ IW12とN固定フックA後入タイプの組合せ

ピクチャーギャラリー 洗練されたシンプルなデザインで新登場

ピクチャーレール

レール断面図（単位：mm）

ピクチャーギャラリー価格

アルミシルバー
アルミホワイト

IW9（埋込み用9.5）
アルミシルバー
アルミホワイト

IW12（埋込み用12.5）

31.5
19.5

14.59.5

8

2 12.514.52

8

19.5
31.5

素材と仕上げ

アルミニウム合金押出型材
真鍮・SUS304

ワイヤー：ステンレス ハンガー：真鍮

レール
フック

Nスライドハンガー

部品名 素材

アルマイト仕上げ
－
－

仕上げ

品名 カラー 長さ（m） 品番 単価（円） ケース数量 ケース価格（円）

26,2505,250A1536アルミシルバー

31,3506,270A1537アルミホワイト
PS11（先付用） 5 本3.00

24,8004,960A1540アルミシルバー

30,3506,070A1541アルミホワイト
IW9（埋込み用9.5） 5 本3.00

24,8004,960A1544アルミシルバー

30,3506,070A1545アルミホワイト
IW12（埋込み用12.5） 5 本3.00

－1,460－－

－1,000－－レール直線カット工賃（1ヵ所）

レール斜めカット工賃（1ヵ所） －－

－－

単位：円（税別）

※カーブレール、乱尺セット、特注色（外側のみ）等 別途お見積りいたします。

取付け寸法図（mm）

GL工法壁 天井中間（軽量鉄骨）

木造壁 天井中間（軽量鉄骨）

PS11とN可動式フックAの組合せ IW9とS天付用フックの組合せ

箱詰価格

■ピクチャーギャラリー用 部品価格表

シルバー
ホワイト

S天付用フック

S壁付用フック

N可動式フックA
（天井付専用）

S可動式フックB
（壁付専用）

OLフック
（天井付専用・後入タイプ）

N固定フックA
（天井付専用・後入タイプ）

N固定フックB
（壁付専用・後入タイプ）

S固定式フックAB
（壁/天井付両用タイプ）

PS11
(先付用)
ストップ 左右組

B1717
B1718

600
710

20コ
20コ

12,000
14,200

カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量

シルバー
ホワイト

B1719
B1720

600
710

20コ
20コ

12,000
14,200

シルバー
ホワイト

B1711
B1712

710
810

30コ
30コ

21,300
24,300

シルバー
ホワイト

B1721
B1722

710
810

30コ
30コ

21,300
24,300

シルバー
ホワイト

B1705
B1706

1,140
1,260

20コ
20コ

22,800
25,200

シルバー
ホワイト

B1701
B1702

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1703
B1704

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1011
B1012

1,030
1,140

20コ
20コ

20,600
22,800

シルバー
ホワイト

B1595
B1596

470
510

25セット
25セット

11,750
12,750

箱詰価格
シルバー
ホワイト

IW9
(埋込み用)
ストップ

IW12
(埋込み用)
ストップ

ジョイントピン
（1ヵ所に付2本/
先付用は3本必要）

コーナージョイントピン
（1ヵ所に付2本/
先付用は3本必要）

NPブラケット
先付用専用

Pロングブラケット
先付用専用

Nスライドハンガー
YF-30
許容荷重30kg
ワイヤークリップ付
ワイヤー線径1.5mm

B1583
B1584

220
240

50コ
50コ

11,000
12,000

カラー商品名 品　番 単価 箱詰数量
単位：円（税別）

シルバー
ホワイト

B1585
B1586

220
240

50コ
50コ

11,000
12,000

－ B1587 70 1コ 70

－ B1588 90 1コ 90

－ B1034 470 20コ 9,400

－ B1035 660 20コ 13,200

－
－
－
－

B1910
B1911
B1912
B1913

3.900
4,060
4,120
4,330

5セット
5セット
5セット
5セット

19,500
20,300
20,600
21,650

－
－

長さ（m）

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

長さ（m）

－
－

－

－

－

－

1.0用
1.5用
2.0用
2.5用

PICTURE Rail ピクチャーギャラリー

アルミシルバー
アルミホワイト

PS11（先付用）
34.5
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ピクチャーギャラリー

各種フック仕様

天井付専用
（許容荷重30kg）

S天付用フック
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

S壁付用フック
天井付専用

（許容荷重30kg）

N可動式フックA
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

N可動式フックB

天井付専用
（許容荷重30kg）

N固定フックA（後入れタイプ）
天井付専用

（許容荷重30kg）

OLフック（後入れタイプ）

IW12（埋込み用）ストップ

PS11（先付用）ストップ右 IW9（埋込み用）ストップ

ジョイントピン コーナージョイントピン

壁付・天井付両用
（許容荷重30kg）

固定式フックAB（両用タイプ）
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

N固定フックB（後入れタイプ）

各種部品寸法図（単位：mm）

可動式フック

固定式フック

Nスライドハンガー Nスライドハンガー
長さ調節方法

■ピクチャーレールギャラリー取付けの注意事項

■取扱説明書
ピクチャーレールギャラリーを使用して頂くに当たっての注意事項

ピクチャーレール

PS11（先付用）ストップ左
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PICTURE Railピクチャーギャラリー

各種フック仕様

天井付専用
（許容荷重30kg）

S天付用フック
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

S壁付用フック
天井付専用

（許容荷重30kg）

N可動式フックA
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

N可動式フックB

天井付専用
（許容荷重30kg）

N固定フックA（後入れタイプ）
天井付専用

（許容荷重30kg）

OLフック（後入れタイプ）

IW12（埋込み用）ストップ

PS11（先付用）ストップ右 IW9（埋込み用）ストップ

ジョイントピン コーナージョイントピン

壁付・天井付両用
（許容荷重30kg）

固定式フックAB（両用タイプ）
壁付専用

（許容荷重30kg）
（PS11には使用できません）

N固定フックB（後入れタイプ）

各種部品寸法図（単位：mm）

可動式フック

固定式フック

Nスライドハンガー Nスライドハンガー
長さ調節方法

■ピクチャーレールギャラリー取付けの注意事項

■取扱説明書
ピクチャーレールギャラリーを使用して頂くに当たっての注意事項

ピクチャーレール

PS11（先付用）ストップ左
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